
Z LL
MMOPPOB8NSJPG

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

NA ZPRACOVÁNÍ KONTROLY PROVOZOVANÉHO SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ A
KOMBINOVANÉHO SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ PRO BUDOVY A

ORGANIZACE V MAJETKU MĚSTA OPAVY II. (DÁLE TÉŽ POUZE „SMLOUVA“)

I. | Smluvnístrany

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:
E-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:
(dále jen „zhotovitel“)

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
00300535
CZ00300535

avrátil, primátor

vedoucí oddělení energetiky

LI-VI Praha spol. s r.o.
Jana Želivského 1857/8, 130 00 Praha 3
41189027
CZ41189027

jednatel

II. Změny Smlouvy
2.1. Tento dodatek aktualizuje cíleně některá původní ujednání smlouvy. Nezmíněná čili tímto

dodatkem nedotčená ujednání Smlouvy zůstávají i po účinnosti tohoto dodatku nadále
účinná v původním znění.

2.2.. Změněná ujednání Smlouvy nově zní takto:



4.1. Objednatel se tímto zavazuje poskytnout zhotoviteli odměnu za plnění povinnosti 
zhotovitele, a to po provedení všech činností na základě oboustranně odsouhlaseného 

IV. © Odměna 

výkazu práce, a dle následujícího položkového ceníku: 

Položkový ceník: 

1. | Úřad MČ Zlatníky 2x plynový kotel / 70 kW 12.000 Kč 

2. | MS Havlíčkova 1x plynový kotel / 120 kW 12.000 Kč 

3. | SVČ Jaselská 4x plynový kotel /180 kW 14.000 Kč 

Plynový lokální topení / 12.000 Kč 
Š Totošíní 62 kW 

4 | MS Jateční Plynový kondenzační kotel / 
37kW 

5. | ZS5aMS Suché Lazce 2x plynový kotel /842kW. | 12.000 Kč 

6. | Družina ZS Mařádkova Plynový kotel /261,2 kW 13.000 Kč 

7. Městská knihovna Petra 4x plynový kotel / 200 kW 14.000 Kč 
Bezruče 

MŠ Neumannova 2x plynový kotel / 74 KW 12.000 Kč 

8. 0 X 
Stacionář Neumannova Vytápěno z MS 

Neumannova 

9. | Obecní dům 4x plynový kotel /248 kW 15.000 Kč 

10. | Jídelna Otická Plynová kotelna /200 kW 12.000 Kč 

11. | MŠ Komárov 2x plynový kotel /80 kW 12.000 Kč 

12. | MS Riegrova 2x plynový kotel /143,8 kW | 12.000 Kč 

om 3x kotel plynový /119,9kW | 14.000 Kč 
13. | Slezské divadlo - studio Kotel plynový / 34,6 kW 

14. | MŠ Otická 1x plynový kotel / 158 kW 12.000 Kč 
8x Tepelné čerpadlo /454,5 | 28.000 Kč 

15. | Hala BK kW + 2x elektrokotel +3x 
plynový ohřívač + 7x 
vzduchotechnika 

16. | Tyršův stadion Plynový kotel /180 kW 12.000 Kč 

om 3x Kotel plynový / 770 kW + | 23.000 Kč 
17. | Slezské divadlo Opava 12x ozduchotechnika 

Cena celkem bez DPH 241.000 Kč 

Cena celkem včetně DPH 291.610 Kč 

4.4.. Smluvní strany se dohodly, že souhrn všech odměn vyplacených objednavatelem 
zhotoviteli při plnění této smlouvy nepřekročí částku 241.000 Kč bez DPH. 



74.

3.1.

3.2.

33.

34.

VII. | Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2025.

III. Závěrečná ujednání dodatku
Dodatek je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2
vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. Toto ustanovení neplatí, pokud je dodatek podepsán
elektronicky.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí, že je uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitým, vážným a srozumitelným způsobem, nikoli
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jej podepisují.
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto
smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní
osobní údaje dle $ 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok
narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci
podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení
(příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky.
Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani

kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 16. 12. 2025,
usnesením č. 4531/96/RM/25.

V Opavě dne V Praze dne
Digitálně podepsal en-

Digitálně podepsal Ing.

dobu nepřítomnosti j=Praha 5 - Hluhočepy, street=Pod

Datum: 2025.12.18 14:13:57 +01'00"

Fis odoAahnaatn ááM
Žvahovem 76/60, postalCode=15200,

Wh SSSSSSOSĚNKG SerialNůřnber=iCA- 1189442

PK

Za objednatele Za zhotovitele

Primátor


